j‘v’iigfim‘ "&'Ci‘,)’”ﬁ’fii??i ﬂ"‘niwf.f’;‘ff.,_f‘iser‘ $h. £ Q.0

MCM

Milickie Centrum Medyczne

Milicz,dn. 02.07.2021 r.

Numer postgpowania: MCM/WSM/ZP4/2021

WYKONAWCY

Dotyczy: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe jednorazowego
sprz¢tu medycznego dla Milickiego Centrum Medyeznego sp. z o. o0.,w Miliczu

Dzialajge na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamdwier publicznych, przedstawiam
odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczgce tresci Specyfikacji Warunkoéw Zaméwienia:

PYTANIE NR 1:

Doprecyzowujgc opis Specyfikacji do rzeczonego zapytaniaofertowego,czy jednym z wymogéw w
rzeczonym postgpowania jest to aby dopuszezone zostaty tylko paski i glukometry ktére spelniajg w
calosei norme ISO 15107: 2015 wraz z obowigzujagcym dla tej normy hematokrytem, w pelnym
zakresie normy 15197: 2015 od punktu 1 do punktu 8, wraz z zalgcznikiem A, ktorej to zapisy
rekomendowane sg przez Polskie Towarzystwo Diabetologiczne i gwarantuja dokladnosé, precyzje
oraz powtarzalno$¢ pomiaréw oraz obecnosci paskow testowych na listach refundacyjnych? Oraz aby
wraz z oferty Wykonawca zlozyl w przedmiotowym postgpowaniu na potwierdzenie spelnienia
tego wymogu, to jest spelniania normy 1SO 15197:2015 Certyfikat wystawiony przez akredytowany
podmiot badawczy zewngtrzny, niezalezny od producenta, bedacego przedmiotem dostawy, gdzie
przez akredytowany podmiot uprawniony nalezy rozumieé¢ wlasciwe urzedowo instytucje lub agencje
kontroli jakosci (podmioty zewnetrzne, niezalezne od producentow i Wykonawcy), potwierdzajgce
zgodnos¢ przez odniesienie do specyfikacji lub norm zgodnie z ustawa z dnia 13.04.2016 r. o
systemach oceny zgodnosci i nadzoru rynku (Dz. U. poz. 542) oraz rozporzadzeniem Parlamentu
Europejskiego i Rady (WE) nr 765/2008 z dnia 9 lipca 2008 r. ustanawiajacym wymagania w zakresie
akredytacji i nadzoru rynku odnoszacym si¢ do warunkéw wprowadzania produktéw do obrotu i
uchylajgcym rozporzadzenie (EWG) nr 339/93? Uwzgledniajac w tym réwniez okresowe walidacje,
pelng obslugg serwisowg z dedykowanymi plynami kontrolnymi, ktérych koszt pokryje Wykonawca?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy potwierdza.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiajacy wymaga w/w post¢powaniu ofertowym na paski w pakiecie 59 do
ofertyprzystgpowaly tylko hurtownie, ktére to reprezentuja WYTWORCE lub sami wytworey wyrobu
medycznego w  tym przypadku producenta glukometréw i paskéw do glukometru a nie
DYTRYBUTORA? WYTWORCA nie OEM zgodnie z obowigzujaca Ustawa o wyrobach
medycznych z dnia 10 maja 2010 (z pézniejszymi zmianami), Art. 45) odpowiedzialny jest za
projektowanie, wytwarzanie, pakowanie i prawidlowe oznakowanie wyrobu. Aby spelnié obowiazki
narzucone przez ww. ustawe, WY TWORCA musi utrzymywac System Zarzadzania Jakoscig, podczas
gdy, DYTRYBUTOR jest tylko podmiotem majagcym miejsce zamieszkania lub siedzibe w paiistwie
czlonkowskim, ktéry dostarcza lub udostgpnia wyrdb na rynku (Art. 1, punkt 12). DYTRYBUTOR
nie ma obowigzku posiadania dokumentacji wyrobu medycznego, nie ma zatem wgladu w jej
zawarto$¢ 1 kompletnosé, w zwigzku z powyzszym bardzo czesto postuguje sie o$wiadczeniami, a nie
dokumentami wydanymi przez niezalezne jednostki notyfikujgce. Tym samym Producent odpowiada
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za kazdy etap powstawania wyrobu medycznego, nie tworzy oswiadezen tylko posiada stosowne
certyfikaty pod dany sprzet.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wymaga.

PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiajacy dopusci w rzeczonym postepowaniu w pakiecie 59w specyfikacji w rzeczonej
pozycji dla kompatybilnych z glukometrami paskéw Glucomaxx inne wyroby , ktore w instrukcjach
uzycia nie zawierajg ostrzezenn o niedokladnych wynikach pomiaréw u pacjentow z obnizonym
cisnieniem, odwodnionych i znajdujgcych sie w stanie powaznego wstrzgsu oraz bardzo niskie lub
niedokladne wyniki u pacjentéw w stanie hiperglikemii hiperosmolarnej (z ketozg lub bez) i
Jednoczesnie nie zawierajg zapewnienia producenta o tym, ze w powyzszych przypadkach wyniki sa
prawidfowe i miarodajne? A tym samym Zamawiajacy przejmie na siebie odpowiedzialnosé za
ewentualne incydenty medyczne powstale w przypadku wdrozenia procedury na sprzecie,
ktorego instrukeje obslugi nie informujg o potencjalnych zagrozeniach?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 4:

Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie 59 oraz w pakiecie 65 aby paski pakowane byly po 50 sztuk w
opakowaniu a iliSc w tych pakietach dotyczy pelnych opakowan paskéw — 1 opakowanie — 50 sztuk
paskow?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wymaga.

PYTANIE NR 5:
Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 59 w przedmiotowym postepowaniu.
W placoéwkach stuzby zdrowia w Polsce obowiazuja przepisy BHP i normy dotyczace o$wietlenia

miejsc pracy. Norma PN-EN 12464-1:2012 Oswietlenic miejsc pracy we wnetrzach — opisuje
minimalne wymagania dotyczace $wiatla sztucznego w pomieszczeniach szpitalnych. Wysokie
natgzenia Swiatla wymagane s we wszystkich pomieszczeniach, gdzie wykonywane sg procedury
medyczne (badanie, zabiegi, operacje), natomiast w poczekalniach, ciagach komunikacyjnych i innych
pomieszczeniach natgzenia te mogg by¢ nizsze. Warto przy tym zwrécié uwage, ze w jednostkach
dzialajgcych przez catg dobg wymagane jest o$wietlenie nocne korytarzy (501x na poziomie podiogi).
Nie istnieje przewidziana przepisami prawa mozliwos$¢ wykonywania pracy w szpitalach i placéwkach
medycznych w calkowitej ciemnosci albo w mroku uniemozliwiajgcym np. rozpoznawanie i

prawidlowe uzytkowanie urzagdzen pomiarowych, czy tez wykonywanie procedur medycznych (jak
np. pobieranie krwi). Ponizej przytaczamy opisane w w/w normie minimalne wymagania dotyczgce
oswietlenia miejsc pracy w warunkach pracy placéwek medycznych:
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Z kolei oswietlenie awaryjne szpitali i obiektow stuzby zdrowia opisane zostalo w normie PN-EN
1838: 2013, ktéra réwniez wyklucza pracg takich placowek w catkowitej ciemnosci.

W zwigzku z powyzszym wnosimy o dopuszczenie zaoferowania w Pakiecie nr 59 paskéw testowych
do glukometréw bez podswietlanej szezeliny ulatwiajacej umieszezanie paska testowego, gdyz jest to
funkeja przeznaczona do wykonywania pomiaru przez uzytkownika indywidualnego w potmroku,
Zaznaczamy, ze praca placéwek medycznych, czy zaldg takich placéwek w ciemnosci, obejmujaca
pobieranie krwi réznych pacjentow i wykonywanie pomiaréw glukometrem, stanowi zagrozenie
epidemiologiczne zaréwno dla personelu, jak i dla pacjentéw ze wzgledu na mozliwosé zabrudzenia
krwig roznych elementéw glukometru ( i potencjalne przenoszenie zakazenia na innych pacjentow) jak
i osoby pobierajgcej krew. Podobnie zagrozenie takie stwarzaloby wykonywanie tego rodzaju pracy
przez osoby niedowidzgce. Na marginesie nalezy dodaé, ze podéwietlenie w kazdym urzgdzeniu
elektronicznym powoduje szybsze zuzywanie baterii urzadzenia i konieczno$é czestszej wymiany
baterii — dotyczy to réwniez glukometrow. Z uwagi na brak podstaw prawnych oraz faktycznych,
uzasadniajgcych wymog, aby oferowane glukometry mialy pod$wietlany ekran i szezeling pomiarowa,
prosimy o usunigcie tego wymogu z SIWZ w przedmiotowym postepowaniu, gdyz wymog ten
ogranicza konkurencje i niepotrzebnie naraza Zamawiajgcego na dodatkowe koszty zwigzane z
eksploatacjg glukometru.
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Odpowied; Zamawiajgeeso:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 6:

Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 59 w przedmiotowym postepowaniu.

Czy Zamawiajagcy wymaga aby paski testowe zaoferowane w Pakiecie nr 59 byly wyrobem
medycznym refundowanym? Refundacja paskéw testowych oznacza nadzér na szczeblu urzedowym
nad materiatami informacyjnymi dostarczanymi wraz z paskami, co zmniejsza prawdopodobienstwo
publikowania materialéw wprowadzajacych uzytkownika w blad.

Odpowiedi? Zamawiajgcepo:
Tak, Zamawiajgcy wymaga.

PYTANIE NR 7:

Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 59 w przedmiotowym postepowaniu.

Czy Zamawiajgey dopusci w Pakiecie nr 59 paski testowe, ktorych instrukeje i opakowania handlowe
zawierajg rozbiezne informacje dotyczace dopuszezalnego zakresu temperatury przechowywania
paskow  testowych — tzn. temperatura przechowywania wyszczegblniona w  postaci
migdzynarodowego, zharmonizowanego symbolu w tej samej instrukeji obstugi i na zewnetrznym
opakowaniu handlowym paskéw jest inna od temperatury przechowywania, ktorg podaje tekst
instrukeji?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 8:

Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 65 w przedmiotowym postepowaniu.

Czy z uwagi na fakt, ze glukometr nie jest urzadzeniem przeznaczonym do precyzyjnej oceny glikemii
postmortem, a stgzenie glukozy spadajgce ponizej 50 mg/dl juz stanowi bezposrednie zagrozenie
zdrowia 1 zycia pacjenta wymagajace interwencji medycznej (natomiast przy stezeniu <20mg/dl
pacjent jest ma glebokie ilosciowe zaburzenia swiadomodci, o ile weigz zyje), Zamawiajacy dopusci
paski testowe z zakresem wynikéw pomiaru wynoszgeym 20-600mg/dl (przy stezeniu <20mg/dl
glukometr wyswietla woéwcezas komunikat ,,Lo” oznaczajacy spadek stezenia glukozy ponizej
20mg/d)? W przypadku odmowy prosimy o merytoryczne wyjasnienie, gdyz zaden glukometr nie jest
w stanie precyzyjnie okresli¢ czy rzeczywiste stgzenie glukozy we krwi wynosi 10 mg/dl czy tez 20
mg/dl - réznica migdzy tymi wartosciami jest bowiem mniejsza od blgdu pomiarowego glukometru.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 9:
Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 65 w przedmiotowym postepowaniu.
Z uwagi na duzg liczbg paskéw testowych w pakiecie 65 i planowane zuzycie paskoéw na poziomie

=60 opakowan paskow testowych miesigeznie, prosimy o dopuszczenie paskow pakowanych w jedne;
fiolce cx 50 szt., gdyz taka liczba paskow zostanie zuzyta przez Zamawiajgcego w okresie znacznie
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krotszym niz 6 miesigcy. W naszej opinii nie istnieje uzasadniona potrzeba przetrzymywania
otwartych opakowan paskow testowych przed ich zuzyciem.

Odpowied? Zamawiajgceeo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 10:

Dotyezy opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 65 w przedmiotowym postepowaniu.

Czy w Pakiecie nr 65 poz. 2 i 3 Zamawiajgcy dopusci nakluwacze o standardowej grubosci igly 21G i
glgbokosciach naklucia wynoszacych odpowiednio 1,8 i 2,4 mm? Prosimy o uwzglednienie, ze
glgbokosé naklucia 1,5 mm moze si¢ okazaé¢ niewystarczajgca do przeklucia skory pacjenta.

Odpowied; Zamawiajgceso:
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 11:

Pakiet 1

Prosimy Zamawiajgcego o mozliwosé zaoferowania cewnika Dufour, trojdrozny, balon 30ml,
wykonany z silikonu, o czasie stosowanie dluzszym niz 29 dni, dostepny w rozmiarach: 18Ch-24Ch.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 12:

Pakiet 5

Pozycja |

Prosimy Zamawiajgcego o mozliwos¢ zaoferowania folii operacyjnej w rozmiarze: powierzchnia
lepna 28 x 30 cm , powierzchnia catkowita 28 x 38,5 cm. Reszta zgodnie z SWZ.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 13:

Pakiet §

Pozycja 2

Prosimy Zamawiajgcego o mozliwos¢ zaoferowania folii operacyjnej w rozmiarze: powierzchnia
lepna 40 x 42 cm , powierzchnia calkowita 40 x 50,5 cm. Reszta zgodnie z SWZ

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraia zgode.

PYTANIE NR 14:

Pakiet 5

Pozycja 3

Prosimy Zamawiajgcego o mozliwos¢ zaoferowania folii operacyjnej w rozmiarze: powierzchnia
lepna 45 x 55 cm , powierzchnia calkowita 45 x 63,5 cm. Reszta zgodnie z SWZ,
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Odpowied? Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraia zgode.

PYTANIE NR 15:

Pakiet §

Pozycja 4

Prosimy Zamawiajgcego o mozliwosé zaoferowania:

Zestaw do zabiegow urologicznych. Sklad:1x serweta na stolik narzedziowy 140 x 190cm =z
teksturowajfolii 50p PE ze wzmocmnieniem. X tasma przylepna z migkkiej wiokniny Spunlance 9 x
50 em; 2 x reeznik chlonny celulozowy 20 x 30 ¢cm z mikrosiecia zapobiegajgca rozlewaniu; 1 x
serweta do zabiegéw TUR 175/290 x 242 em, ze zintegrowanymi dugimi nogawicami minimum 330
cm z przylepnym otworem brzusznym @8 cm, z otworem na pracie @5 cm, z oslong na palec, z torbg
na plyny minimum 95 x 55 em+/-5 cm z ksztaltkg, z filtrem i portem do ssaka z zatyczka,z dwoma
trokami z widkniny typu Spunlance o diugosci 100 +/-2 cm i dodatkowo z tasma lepna do fiksacji z
fartuchem operatora.Serewta wykonana z jednorodnego, chlonnego, dwuwarstwowego laminatu, o
gramaturze max 58g/m2 pozbawionego pylacych wiokiencelulizy i wiskozy ( pylenie <1,7 logl0
).0Odpornos¢ na przenikanie plynoéw powyzej 175 em H20, odpornoéé na rozerwanie na mokro
powyzej 145kPa. Konstrukcja serwety zapewnia ostong koficzyn warstwa chlonng od strony
pacjenta.Zestaw  spefnia  wymagania dla  procedur  wysokiego ryzyka wg normy
EN13795:1,2,3,pakowany podwdjnie we widkning i sterylnie w przezroczysty foliowa torbe z portami
do  sterylizacji,posiada 4  etykiety = samoprzylepne do  dokumentacji medycznej
zawierajacejnrkatalogowy,ne LOT, date waznodci oraz nazwe producenta w tym 2 z kodem
kreskowym. Sterylizacja z EO. Zestawy pakowane zbiorczo w worek foliowy nastepnie w
karton.Producent spelnia wymogi normy srodowiskowej ISO 14001 potwierdzony certyfikatem

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraia zgode.

PYTANIE NR 16:

Pakiet 15

Pozycja3i4

Prosimy Zamawiajgcego o mozliwo$¢ zaoferowania igly typu motylek bez zabezpieczenia.

Odpowieds Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 17:

Pakiet 15

Pozycja 3 i4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie igly typu motylek z zabezpieczeniem , dlugosé drenu 305
mm , rozmiary 0,6 1 0,8 , opakowanie 200 szt.

Odpowied? Zamawiajgceoo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 18:

Pakiet 44
Pozycja |
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Prosimy Zamawiajgcego o mozliwosé¢ zaoferowania :
Kranik odcinajacy do terapii dozylnej, trojdrozny, wykonany z poliweglanu-tworzywa odpornego na
mechaniczne peknigcia oraz na wszystkie leki w tym rowniez na dziatanie lipidow i lekéw do
chemioterapii.Trojramienne  (ramiona tej samej dlugosci) pokretlo umozliwiajace swobodng i
precyzyjng obstuge kranikow 1 podwdjny: optyczny i wyczuwalny identyfikator pozycji
otwarty/zamknigty, jalowy, j.u., Niezaleznie obracajgca sie nakrgtka luer lock umozliwiajgca
podigczenie kranika z innym zlaczem luer lock bez koniecznosci skrecania/obracania taczonych
elementow (2 stopnie swobody; osiowo i promieniécie). Objetogé wypelnienia 0,26 ml,
sterylizowany tlenkiem etylenu.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 19:

Pakiet 52

Pozycja 2

Prosimy Zamawiajgcego o mozliwo$é zaoferowania :

Kompletny zestaw do cystostomii z poliuretanowym cewnikiem z koficem ,,J” 11Ch/Fr o dlugosci 45
cm, jednodrozny z o$mioma otworami na petli. Trokar 12Ch/Fr rozrywalny 12cm, silikonowa tulejka
mocujaca, zacisk Pakowane po 5 sztuk, sterylne.

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 20:

Pakiet 53

Pozycja 1

Prosimy Zamawiajagcego o mozliwos¢ zaoferowania zestawu do szynowania wewnetrznego
moczowodow w rozmiarze 4,8F, odstgpy pomigdzy petlami od 22 do 28 cm. Reszta zgodnie z SWZ.

Odpowied; Zamawiajgceso:
Tak, Zamawiajgcy wyraia zgode.

PYTANIE NR 21:

Pakiet 53

Pozycja 1

Prosimy Zamawiajagcego o mozliwos¢ zaoferowania zestawu do szynowania wewngtrznego
moczowodow w rozmiarze 4,8F. Reszta zgodnie z SWZ.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraia zgode.

PYTANIE NR 22:

Pakiet 53

Pozycja 2

Prosimy Zamawiajagcego o mozliwoé¢ zaoferowania zestawu do szynowania wewngtrznego
moczowodow w rozmiarze 7F, odstgpy pomigdzy petlami od 22 do 28 cm. Reszta zgodnie z SWZ.
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Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraia zgode.

PYTANIFE NR 23:

Pakiet 53

Pozycja 3

Prosimy Zamawiajgcego o mozliwo$¢ zaoferowania zestawu do szynowania wewngtrznego
moczowodow w rozmiarze 8F oraz dlugoscei stentu 26, 28, 30 em. Reszta zgodnie z SWZ.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraia zgode.

PYTANIE NR 24:

Pakiet 53

Pozycja 3

Prosimy Zamawiajacego o mozliwosé zaoferowania zestawu do szynowania o odstepach pomigdzy
petlami od 22 do 28 cm.

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 25:

Pakiet 58 poz. 1

Prosimy zamawiajacego o dopuszezenie systemu beziglowego pozwalajacego na wielokrotne uzycie z
zachowaniem jalowosci, zywotno$¢ min. 360 uzy¢, obudowa przezroczysta, nie zawierajacy metalu
oraz lateksu, przezroczysty, membrana jednorodna, przezroczysta , wykonana z wytrzymalego na
odksztalcenie silikonu,  zapewniajgca prosty sposob czyszczenia i odkazania (przez przetarcie
wacikiem ze srodkiem dezynfekujgcym), wytrzymalo$é na ci$nienie wewngtrz portu: nadciénienie
powyzej 30 psi oraz podcisnienie —12,5 psi. objeto$¢ wypelnienia, przeplyw min. 350 ml/min.
przystosowany do pracy z koncowkami luer lock, mozliwosé pracy z koncoéwkami luer slip,
wspolpracujgey z drenami do infuzji, do pomp strzykawkowych i objetosciowych oraz z drenami do
kroplowek, przediuzaczami, Wejscie donaczyniowe zabezpieczone protektorem.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 26:

Palkiet 58 poz. 2

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie systemu beziglowego pozwalajacego na wielokrotne uzycie z
zachowaniem jalowosci, zywotno$¢ min. 360 uzy¢, obudowa przezroczysta, nie zawierajacy metalu
oraz lateksu, przezroczysty, membrana jednorodna, przezroczysta , wykonana z wytrzymalego na
odksztalcenie silikonu, — zapewniajaca prosty sposob czyszezenia i odkazania (przez przetarcie
wacikiem ze srodkiem dezynfekujacym), wytrzymalosé na cisnienie wewngtrz portu: nadcisnienie
powyzej 30 psi oraz podci$nienie —12,5 psi. objetos¢ wypelnienia, przeplyw min. 350 ml/min.
przystosowany do pracy z koncowkami luer lock, mozliwosé pracy z koncdwkami luer slip,
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wspolpracujacy z drenami do infuzji, do pomp strzykawkowych i objetosciowych oraz
kroplowek, przedtuzaczami, Wejscie donaczyniowe zabezpieczone protektorem.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 27:
Pakiet 61
Pozycja 1

Prosimy zamawiajgcego o mozliwosé zaoferowania zestawu do nefrostomii z prowadnica Seldingera,

sztywna z elastyczng koncodwka na dlugosei 5 em typu ,J” o érednicy 0,038, dlugos¢ 800mm,
powleczona PTFE

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 28:
Pakiet 61
Pozycja 2

Prosimy zamawiajgcego o mozliwosé zaoferowania zestawu do nefrostomii o rozmiarze cewnika 6Ch,
8CH, 10Ch z rozszerzadlami dopasowanymi do rozmiaru cewnika. Z prowadnicg Seldingera, sztywna

z elastyczng koficéwka na dlugosei 5 em typu ,.J” o $rednicy 0,038”, dlugosé 800mm, powleczona
PTFE.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 29:
Pakiet 61
Pozycja 2

Prosimy zamawiajgcego o mozliwo$¢ zaoferowania zestawu do nefrostomii o rozmiarze cewnika od
6Ch do 9Ch z rozszerzadlami dopasowanymi do rozmiaru cewnika, prowadnica dlugosci 800mm.

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 30:

pakiet 2, poz.6-9

Prosimy aby zamawiajacy dopuscil strzykawki bez nazwy producenta wystepujacej bezposrednio na
cylindrze. Takie rozwigzanie nie ma wplywu na jako$¢ produktu oraz jego cechy uzytkowe. Cylinder
posiada naniesiong nazwg IMPORTERA/DYSTRYBUTORA w celu ulatwienia identyfikacji
strzykawki bez opakowania. Natomiast pelng identyfikacje zapewnia oznakowanie na opakowaniu
indywidualnym, opakowanie posiada réwniez nazwe producenta i podstawowe dane techniczne
zgodne z rozporzadzeniem wlasciwego Ministra
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Odpowied? Zamawiajgceso:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 31:
pakiet 2, poz.6-9
czy zamawiajacy dopusci tlok w kolorze mlecznym?

Odpowied; Zamawiajgeego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 32:
pakiet 2, poz. 14
czy zamawiajacy dopusci dlugosé drenu 150 cm?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.,

PYTANIE NR 33:

pakiet 2, poz. 16

Prosz¢ o dopuszczenie przyrzadow do przetaczania z komorg kroplowa wykonana z medycznego
PVC. Zamawiajacy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzady byly w calosci wolne od PCV.
dopuszcza przyrzady w ktérych dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym
przeslankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowied? Zamawiajgcepo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 34:

pakiet 2, poz. 16

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania plynow infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na
zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igly biorczej, natomiast kolec igly biorczej posiada
oslong z tworzywa sztucznego?

Odpowied; Zamawiajgcepo:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 35;

pakiet 2, poz. 16

Prosimy aby zamawiajacy dopuscil przyrzady bez nazwy wystepujgcej bezposrednio na przyrzadzie.
Takie rozwigzanie nie ma wplywu na jakos¢ produktu oraz jego cechy uzytkowe. Natomiast pelna
identyfikacj¢ zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwe
producenta, podstawowe dane techniczne przyrzadu oraz poglagdowa (obrazkowa) instrukcja uzycia.

Odpowied; Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.
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PYTANIE NR 36:
pakiet 2, poz. 16
Czy Zamawiajacy dopusci IS / IS bursztynowy (odpowiednio do pozycji) o dlugosci catkowite]
komory kroplowej 62 mm, dlugo$é czesci wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 37:

pakiet 2, poz. 16

Czy Zamawiajacy dopusci IS / IS bursztynowy (odpowiednio do pozycji) bez ftalanow, jalowy,
niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igla biorcza dwukanalows, trojplaszczyznowg — w
kolorze bialym, wykonana ze wzmocnionego ABS?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 38:
pakiet 2, poz. 14,16
czy zamawiajgcy wymaga opakowania papier-folia?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wymaga.

PYTANIE NR 39:

pakiet 2, poz. 14,16

Czy zamawiajgcy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania bez fralandéw z informacja na
etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajaca brak zawartosei fralanow?

Odpowied; Zamawiajgceso:
Zamawiajgcy dopuszcza, lecz nie wymaga.

PYTANIE NR 40:

pakiet 2, poz. 21

Prosimy Zamawiajacego o odstapienie od wymogu koreczkéw tej samej firmy co kaniule, gdyz
koreczek ktory oferujemy jest kompatybilny ze standardowym portem i nie musi byé tego samego
producenta co kaniule, wige taki wymaog nie jest konieczny. Zamawiajacy wymagajac koreczkow tego
samego producenta co kaniule uniemozliwia przystapienie do przetargu innym firmom, ktére nic
posiadajg w swoim asortymencie kaniul i koreczkéw tej samej firmy, a tym samym wplywa (o na
zaklocenie konkurencyjnodci postepowania i na zwiekszenie cen ofert.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode.
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PYTANIE NR 41:
pakiet 2, poz. 21
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan.
Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 42:

pakiet 2, poz. 2-3,10-11,14,16,21

Czy zamawiajacy wydzieli poz.2-3,10-11,14.16,21 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na
zlozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla
Zamawiajgcego priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rozne firmy pozwoli
Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczeiwej
konkurencji w my$l ustawy PZP, gdyz wicksza liczba oferentéw stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 43:

pakiet 44, poz. 8-9

Czy zamawiajacy wydzieli poz.8-9 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla Zamawiajgcego
priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Zlozenie ofert przez rdzne firmy pozwoli
Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej
konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentéw stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowied: Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 44:

pakiet 44, poz. 8-9

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do pelnych opakowan

Odpowied; Zamawiajgceso:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 45:

dotyczy opisu przedmiotu zamdwienia w pakiecie 65, poz. 3 w przedmiotowym postepowaniu

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie bezpiecznego nakluwacza jednorazowego uzytku do
pobierania krwi kapilarnej o parametrach 21Gx1,8mm?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 46:
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dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia
Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 3 z pakietu 65 oraz utworzenie odrgbnego zadania.
Wydzielenie  wymienionej  pozycji zwigkszy  konkurencyjnosé asortymentowo-cenowg — w
przedmiotowym postgpowaniu, co przelozy si¢ na uzyskanie przez Zamawiajgcego bardzicj
korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyzej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie
ogranicza konkurencj¢ wylgeznie do podmiotéw posiadajgcych pelen asortyment zawarty w pakiecic.

Odpowied? Zamawiajgceso:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 47:

Dotyczy Pakietu nr 19, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci obwod oddechowy z dodatkowa, trzecia rurg o dlugosci 90 c¢m, przy
spelnieniu pozostatych wymagan? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o merytoryczne
uzasadnienie, gdyZ powyzsze parametry w zadnej sposob nie wplywajg negatywnie ani na komfort
uzytkowania, ani na jako$¢ oferowanego wyrobu a w obecnej konstrukeji SIWZ ograniczajg jedynie
konkurencje.

Odpowied; Zamawiajgceso:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 48:

Dotyczy Pakietu nr 19, poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci obwod oddechowy z dodatkows, trzecia rurg o dlugosci 180 cm, przy
spelnieniu pozostatych wymagain? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o merytoryczne
uzasadnienie, gdyz powyzsze parametry w zadnej sposéb nie wplywaja negatywnie ani na komfort
uzytkowania, ani na jakos¢ oferowanego wyrobu a w obecnej konstrukeji SIWZ ograniczajg jedynie
konkurencje.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 49:

Dotyczy Pakietu nr 19 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi
zlozenie wigkszej ilosci konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych? Obecna konstrukcja ogranicza
konkurencjg, uniemozliwiajac zlozenie oferty wigkszej ilosci oferentéw i naraza tym samym
Zamawiajgcego na nieuzasadnione koszty.

Odpowiedz Zamawiajgceoo:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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I"YTANIEMNR s0:
Dotyczy Pakietu nr 19

Wnosimy o rezygnacje z wymogu dostarczenia wodpowiedniej ilosci kanistréw i uchwytow
dopasowanych do systemy do odsysania uzytkowanego w szpitalu”, gdyz nie ma to zwigzku z
przedmiotem zaméwienia w powyzszym Pakiecie.

Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na odstgpienie od wymogu dostarczenia |, odpowiedniej ilosci
kanistréw i uchwytéw dopasowanych do systemy do odsysania uzytkowanego w szpitalu’™.

Powyisze postanowienia sq wigzqce do przetargu na dzieii 16.07.2021r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czesé SWZ.
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